

Materiale intretinere

I.D.: 50050704

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	39812400-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.730,21 RON - 1.730,21 RON

Descriere: BURETE VASE SIMPLU XXL 80/55/30MM 10BUC/SET EXT 18 SET * 1,9328 = 34,79 MATURA SORG CU COADA 20 BUC * 12,185 = 243,7 MOP BUMBAC 200 GR 21 BUC * 2,0838 = 43,76 SET WC UTIL (PERIE + SUPORT) 12 BUC * 3,0592 = 36,71 SACI MENAJERI 35 L 50 BUC/ROLA 211 ROLA * 2,1597 = 455,69 CARLIGE PLASTIC 24 BUC/SET 20 SET * 2,025 = 40,5 BURETI INOX 3 BUC/SET 30 SET * 1,6133 = 48,4 SACI MENAJ 240L 10/ROLA "EXPERT CHIM" PRACTIC 27 ROLA * 4,9833 = 134,55 INSECTICID SPRAY ERTOX 41 BUC * 3,2605 = 133,68 FATA DE MASA 90X1.4M 12 BUC * 7,3025 = 87,63 TUB FLUORESCENT 18W 8 BUC * 4,8325 = 38,66 TUB FLUORESCENT 36W 6 BUC * 4,8317 = 28,99 STARTER S2 8 BUC * 1,6975 = 13,58 BURETE BAIE DREPT. MASAJ 90 BUC * 1,1932 = 107,39 RAID PASTILE 60BUC/SET 5 cut * 17,142 = 85,71 BEC NORMAL 140 BUC * 1,4034 = 196,47
